Министерство культуры Хабаровского края

Краевое государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

«ХАБАРОВСКИЙ КРАЕВОЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ»

(КГБ ПОУ «ХККИ»)

ПРИКАЗ

06.06.2023 № 159

            г. Хабаровск

О зачислении в 1 класс на

Отделение КДШИ

Приказываю:

По результатам прослушивания (просмотра, показа) рекомендовано зачислить в 1 класс на

отделение КДШИ с 01 сентября 2023 года следующих поступающих:

Дополнительные предпрофессиональные образовательные программы 8 лет

обучения:

1. Чигрина Алиса- фортепиано

2. Оришак Ирина- фортепиано

3. Кунгуров Лев- домра

4. Сараев Дмитрий -аккордеон

5. Медведева Маша –духовые и  ударные инструменты   (тромбон)

6. Иванов Саша -саксофон

Дополнительные предпрофессиональные образовательные программы 5 лет

обучения:

1. Борисов Лев фортепиано

2. Сараева Алёна музыкальный  фольклор

Дополнительные общеразвивающие  образовательные программы 3 года обучения:

1. Струлёва Варвара фортепиано

2. Харцыз Таня балалайка

3. Скотницкая Софья –гитара

4. Мышко Вероника музыкальный  фольклор

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зав. отделением КДШИ

Е.Н.Воеводину.

Директор        Козлова Н.Е.

КГБ ПОУ «ХККИ»